
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання  
Сорок восьма сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20.12.2024                                                                                                №48-23/VIII 

с. Іркліїв 

 

Про надання дозволу Комунальному 
закладу «Іркліївський ліцей» 
Іркліївської сільської ради 

Черкаської області на участь в 
реалізації експериментального 
проекту щодо посилення безпеки 
освітнього середовища 

 

 

 

        Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 01.11.2024 №1245 «Про 
реалізацію експериментального проекту щодо посилення безпеки освітнього 
середовища в закладах загальної середньої освіти в умовах правового режиму 
воєнного стану», Іркліївська сільська рада  
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл Комунальному закладу «Іркліївський ліцей» Іркліївської 
сільської ради Черкаської області на участь в реалізації експериментального 
проекту щодо посилення безпеки освітнього середовища. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
освіти, культури, молоді та спорту. 
 

 

 

Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО     


